

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 78/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ALER COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	ARMÁRIO DE AÇO, ALTO COM DUAS PORTAS COM 198X090X040CM, CONF ED ARMÁRIO DE AÇO, ALTO COM DUAS PORTAS COM 198X090X040CM, TODO EM CHAPA 22, COM 02 PORTAS DE ABRIR REFORÇADAS SENDO UMA COM FECHADURA E BATENTE COM ACABAMENTO NA EXTREMIDADE SOBREPONDO A OUTRA, AS PORTAS COM REFORÇOS INTERNOS E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PRÓPRIAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, CONTENDO 04 PRATELEIRAS,	PRÃ“ PRIA	A-402 ESPECIAL	UNI	188,00	585,00	109.980,00

		SENDO 01 FIXA E 03 COM REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO CREMALHEIRA , COM FECHADURA CILÍNDRICA E PINTURA ELETROSTÁTI CA A PÓ, PÉS COM SAPATAS REFORÇADAS , COM PINO ROSCA 3/8 COM REGULAGEM DE ALTURA						
TOTAL								109.980,00
CEZAR SLABICKI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
4	1	ARMARIO MDP/MDF DUAS PORTAS, COM CHAVE, 0,88X1,58X0,45 CM, CONF ED ARMARIO MDP/MDF DUAS PORTAS, COM CHAVE, COR CINZA, 0,88X1,58X0,45 CM, COM BASE EM FERRO NO TUBO 30X50 PAREDE 1,50MM COM SAPATAS NIVELADORAS , COM 3 PRATRELEIRA S INTERIORES. FUNDO ARMARIO NA CHAPA 9MM, 3 DOBRADICE SLOW CADA PORTA, CEM CHAPAS 15MM E TAMPO SUPERIOR 25MM 180°.	PRÃ“ PRIA	AR 2P	UNI	43,00	420,00	18.060,00
6	1	BALCÃO PARA ESCRITORIO,	PRÃ“ PRIA	BALCÃO	UNI	30,00	290,00	8.700,00

		EM MDF/MDP MELAMINICO, BORDAS DE 1MM, CONF ED BALCÃO PARA ESCRITORIO, EM MDF/MDP MELAMINICO, BORDAS DE 1MM, COR CINZA, MEDINDO 0,90X0,85X0,50 M, EM CHAPAS 18MM, TAMPO DE 25MM, COM DUAS PORTAS, UMA REPARTIÇÃO E UMA PRATELEIRA INTERNA.						
17	1	LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASS/ENC. EM POLIPROPILE NO, CONF ED LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASS/ENC. EM POLIPROPILE NO. ESTRUTURA EM TB 50X30 1,50MM DESMONTÁVEL, PINTURA EPOXI PRETA, ESTRUTURA DO ASSENTO TUBO OBILONGO 16X30, COM PAREDE 1,50MM, SOBRE DUAS TRAVESSAS EM TUBO 50X30 1,50MM, SAPATAS PLASTICAS.	PRÃ“ PRIA	LONG 3	UNI	55,00	200,00	11.000,00
18	1	LONGARINA EXECUTIVA 3 LUGARES, ANATOMICA, ESPUMA INJETADA 45MM, CNF ED	PRÃ“ PRIA	LONG ANAT	UNI	10,00	435,00	4.350,00

		LONGARINA EXECUTIVA 3 LUGARES, ANATOMICA, ESPUMA INJETADA 45MM, LISA, SEM BRAÇO, ESTRUTURA 50X30 1,50MM, PRETO COM PINTURA EPOXI, SAPATAS PLASTICAS. COM CONTRACAPA EM POLIPROPILE NO INJETADO, COM MEDIDAS DO ASSENTO 48X43CM, ENCOSTO 42X38CM, ASSENTO E ENCOSTO GOMADO EM ALTO RELEVO NAS LATERAIS, SOBRE DUAS TRAVESSAS EM TUBO 50X30 1,50MM. ESTRUTURA NO TUBO 50X30 COM PAREDE 1,50,.						
TOTAL								42.110,00
Criarte Indústria e Comércio de Esquadrias Ltda								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
36	1	QUADRO BRANCO 2,00X1,20 CONFECCIONADO EM MDF 9 MM, CONF ED QUADRO BRANCO 2,00X1,20 CONFECCIONADO EM MDF 9 MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO MOLDURA EM ALUMÍNIO ANODIZADO FIXAÇÃO INVISÍVEL EM OS ACOMPANHA KIT PARA INSTALAÇÃO E SUPORTE PARA	PRÃ" PRIA	PRÃ" PRIA	UNI	40,00	565,00	22.600,00

		MARCADOR E APAGADOR COR DA MOLDURA: ALUMÍNIO FOSCO, BRANCO E PRETO						
TOTAL								22.600,00
ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E ELETROELETRONICOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
1	1	APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS, SPLIT, INVERTER, CONF ED APARELHO DE AR CONDICIONADO 18000 BTUS, SPLIT, INVERTER, ECOLOGIC, CLASSIFICAÇÃO A DO INMETRO, FUNÇÃO TURBO, SILENCIOSO, SERPENTINAS DE COBRE, QUENTE FRIO, DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO COM LINGUAGEM EM PORTUGUÊS, 220V.	AGRATTO	LCS18F	UNI	8,00	3.179,00	25.432,00
2	1	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, SPLIT, INVERTER, CONF EDAR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, SPLIT, INVERTER, QUENTE FRIO, GÁS ECOLOGICO, MULTIVELOCIDADE, EFICIENCIA ENERGETICA CLASSE A, SILENCIOSO, TEMPERATURA DEVE ATINGIR MINIMO ENTRE 16°C A 32°C, DEMONSTRADOR DIGITAL DE TEMPERATURA, SERPENTINA DE COBRE, 220V, CONTROLE REMOPTO COM LINGUAGEM EM PORTUGUES.	PHILCO	PAC12000 IQFM9	UNI	25,00	2.237,00	55.925,00
TOTAL								81.357,00
EXCLUSIVE COMERCIO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quant.	Preço	Preço total
30	1	VENTILADOR DE COLUNA 40CM, TURBO, INOX, 3	BRITANIA	BTV450	UNI	20,00	320,00	6.400,00

		VELOCIDADES, CONF ED VENTILADOR DE COLUNA 40CM, TURBO, INOX, CARACTERÍSTICAS: 3 VELOCIDADES. HÉLICE COM DIÂMETRO DE 40 CM. OSCILAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA. COLUNA TELESCÓPICA COM ALTURA AJUSTÁVEL DE 110 À 140CM. GRADE REMOVÍVEL – FACILITA A LIMPEZA. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA. BAIXO NÍVEL DE RUÍDO. 30° DE INCLINAÇÃO VERTICAL E OSCILAÇÃO HORIZONTAL DE 75°. COMPOSIÇÃO: METAL INOX. POTÊNCIA: 127W OU 220 A DEFINIR NO PEDIDO. (SUGESTÃO: BRITÂNIA SUPER TURBO 40 INOX).						
TOTAL								6.400,00
IN9VE ELETRO COMERCIAL LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
11	1	CADEIRA PRESIDENTE POLTRONA ESCRITÓRIA, CONF ED CADEIRA PRESIDENTE POLTRONA ESCRITÓRIA (USO PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO): ESTOFADOS ESPUMA EXPANDIDA COM DENSIDADE DE 28 Á 33M³ COM 100MM DE ESPESSURA, MOLAS ENSACADAS NO ASSENTO, REVESTIMENTOS COSTURADO. BASE: GIRATÓRIA Á GÁS COM PERCURSO DE	BIG	MONIQUE	UNI	3,00	785,00	2.355,00

		REGULAGEM 100MM DE ALTURA, ESTRELA COM 5 PATAS E RODÍZIOS PP, FLANGE COM SISTEMA RELAX QUE PERMITE A INCLINAÇÃO DO ENCOSTO. BRAÇOS: FIXO MODELO CIRCULAR CONFECCIONADO EM AÇO NA COR CROMADO E PRETA, COM APOIO ESTOFADO. DIMENSÕES MÍNIMAS DO ASSENTO LARG. 500 X PROF. 490 X ESP. 150MM, DIMENSÕES MÍNIMAS DO ENCOSTO ALT. 540 X LARG. 520 X ESP. 140MM.						
15	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO JATO DE TINTA SISTEMA TANQUE, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO JATO DE TINTA SISTEMA TANQUE, IMPRIME FRENTE E VERSO, SISTEMA DE IMPRESSÃO COLORIDO; CONEXÕES WI FI; WIRELESS; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15 PPM; RESOLUÇÃO MÁXIMA DA IMPRESSÃO ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL; CICLO MENSAL DE TRABALHO 64 - 90 G/M² ; CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA : 100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, 20 FOLHAS DE PAPEL PREMIUM GLOSSY PHOTO PAPER, 10 ENVELOPES OU 30 CARTÕES POSTAIS,	EPSON	L1250	UNI	30,00	1.110,00	33.300,00

		CAPACIDADE DE BANDEJA DE SAÍDA MÍNIMA: 30 FOLHAS DE PAPEL NORMAL, SUPORTA DISTINTOS PAPÉIS, PAPEL SULTE COMUM E PAPEL FOTOGRÁFICO PARA JATO DE TINTA A4, CARTA ; SUPRIMENTOS TINTA DE SUBSTITUIÇÃO: 1 GARRAFA COM TINTA PRETA: 3 GARRAFAS COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELA): RESOLUÇÃO ÓTICA 1200 DPI, COR PRETO; VOLTAGEM BIVOLT; ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO CD-ROM COM DRIVERS, CABO DE ENERGIA, CABO USB, MÍNIMO 4 GARRAFAS DE TINTAS DE INICIALIZAÇÃO: PRETA, CIANO, MAGENTA E AMARELA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. (SUGESTÃO: EPSON L3250)						
22	1	MONITOR LED MINIMO 23 POL - RESOLUÇÃO 1920X1080, FULL HD, CONF ED MONITOR LED MINIMO 23 POL - RESOLUÇÃO 1920X1080, FULL HD, LED IPS, DEVE POSSUIR CONEXÃO D-SUB (RGB); DVI; HDMI, ACOMPANHAR CABOS DE ENERGIA E HDMI, MANUAL, DEVE POSSUIR RECURSOS: FLICKER SAFE, READER MODE, SUPER ENERGY SAVING, BASE COM AJUSTE PIVOTE E AJUSTE DE ALTURA (110 MM), BIVOLT. DEVE POSSUIR AS CERTIFICAÇÕES: ENERGY STAR® QUALIFIED, CE, TCO 6.0, FCC, EPAT GOLD,	LG	24MP400-B	UNI	35,00	855,00	29.925,00

		CB; CERTIFICADO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO (SUGESTÃO: MONITOR LG LED IPS FULL HD 23" - 23MB35PH)						
TOTAL								65.580,00
Inova Tech Informatica Eireli								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
38	1	TABLET, TELA 8.5 POLEGADAS, 32GB, CONF ED TABLET COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ARMAZENAMENTO INTERNO MÍNIMO DE 32 GB COM POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO POR CARTÃO MICRO-SD. MEMÓRIA RAM MÍNIMA DE 4 GB. TELA CAPACITIVA LCD DE NO MÍNIMO 8.5 POLEGADAS. SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 11 OU SUPERIOR. DEVE POSSUIR SISTEMA DE LOCALIZAÇÃO POR GPS ASSISTIDO (GPS E A-GPS). CÂMERA TRAZEIRA DE NO MÍNIMO 8 MP E FRONTAL DE 5 MP. TECNOLOGIA BLUETOOTH 4.0 OU SUPERIOR. CONEXÃO WI-FI AC 2.4 E 5GHZ B/G/N/AN/AC. PROCESSADOR QUAD-CORE OU SUPERIOR DE NO MÍNIMO 1.8 GHZ. BATERIA RECARREGÁVEL DE IONS DE LÍTIO DE NO MÍNIMO 5000 MAH. CONEXÕES MÍNIMAS: 01 ENTRADA USB TIPO C E 01 ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA. ALIMENTAÇÃO BIVOLT. TABLET NA COR PRETA. INCLUÍDO: MANUAL	NOKIA	T20	UNI	680,00	1.124,00	764.320,00

		DE INSTRUÇÕES, FONE DE OUVIDO, CARREGADOR COMPATÍVEL E CABO DE DADOS. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES E REDE DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA Á NÍVEL NACIONAL						
TOTAL								764.320,00
J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
12	1	COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) COMPUTADOR, CONF ED COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) COMPUTADOR COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: PROCESSADOR MÍNIMO 3600MHZ, CONTENDO 4 NÚCLEOS E 8 THREADS, COM NO MÍNIMO 6MB DE CACHE, COM CAPACIDADE PARA ATÉ 128GB DE MEMÓRIA RAM, DEVE POSSUIR GRÁFICO INTEGRADO OU OFF- BOARD COM , E PERMITIR A CONEXÃO DE NO MÍNIMO 2 MONITORES, ARMAZENAMENTO SSD DE NO MÍNIMO 240GB 2,5 POL OU M.2 2280 SATA REV. 3.0 (6GB/S) COM O MÍNIMO DE 500MB/S PARA LEITURA E 350MB/S PARA GRAVAÇÃO, 3 ANOS DE GARANTIA LIMITADA COM SUPORTE TÉCNICO LOCAL GRATUITO, 8GB DE MEMÓRIA RAM DDR4 DE 2.666 MHZ COM GARANTIA ETERNA (LIFETIME) INDICADA PELO FABRICANTE, PLACA MÃE COMPATÍVEL	MARCA PRÃ" PRIA	I3 10100	UNI	50,00	1.995,00	99.750,00

	COM O PROCESSADOR, DEVE CONTER NO MÍNIMO 2 PORTA (S) USB 3.0 E 6 PORTAS USB 2.0, PORTA RJ45 NO PADRÃO ETHERNET 10/100/1000 BASE T/TX, DEVE POSSUIR NO MÍNIMO UMA SAÍDA HDMI, FONTE DE ENERGIA COM POTÊNCIA MINIMA DE 400W E CERTIFICAÇÃO 80PLUS, GABINETE DO TIPO MINI ATX CONTENDO NO MÍNIMO 2 PORTAS USB FRONTAIS 2.0 OU 1 PORTA USB 3.0 E CONECTOR DE ÁUDIO DO TIPO P2 OU 1 CONECTOR DO TIPO P3 HÍBRIDO. CABO DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA COM PLUGUE MACHO DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136, TECLADO PADRÃO ABNT2 COM CONEXÃO USB, MOUSE ÓPTICO DO TIPO USB, OU KIT DE TECLADO E MOUSE WIRELESS. DEVE VIR ACOMPANHADO DO SISTEMA OPERACIONAL WINPRO 10 SNGL OLP NL LEGALIZATION GETGENUINE FQC-09478 (MODALIDADE CONTRATO OPEN MICROSOFT), OBS: OS COMPUTADORES DEVERÃO POSSUIR UMA ETIQUETA NA PARTE EXTERNA DO GABINETE, CONTENDO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, NÚMERO DE SÉRIE INDIVIDUAL PARA CADA EQUIPAMENTO, E NÚMERO DO CONTRATO DE						
--	--	--	--	--	--	--	--

		LEGALIZAÇÃO DA LICENÇA MICROSOFT.						
21	1	MONITOR LED MINIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEEN. BIVOLT, CONF ED MONITOR LED MINIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEEN. BIVOLT, QUALIDADE DE IMAGEM HD (720P); POSSUIR CONEXÃO HDMI, POSSUIR FONTE EXTERNA - 100~240V - 50/60 HZ, MANUAL, CABO DE CONEXÃO HDMI, CERTIFICADO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 1 ANO (SUGESTÃO: MONITOR AOC LED HDMI 18,5" W HDMI E970SWHNL)	3GREEN	19,5"	UNI	10,00	305,00	3.050,00
31	1	NOTEBOOK, PROCESSADOR MÍNIMA 11ª GERAÇÃO, CONF ED NOTEBOOK: ESPECIFICAÇÕES COMPLETAS: PROCESSADOR MÍNIMA 11ª GERAÇÃO (4-CORE, CACHE DE 8MB, ATÉ 4.2GHZ), DEVE VIR ACOMPANHADO DO SISTEMA OPERACIONAL WINPRO 10 SNGL OLP NL LEGALIZATION GETGENUINE FQC-09478 (MODALIDADE CONTRATO OPEN MICROSOFT), PORTUGUÊS, INCLUINDO PLACA DE VÍDEO COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, TELA TAMANHO MÍNIMA 15.6' (1920 X 1080) , MEMÓRIA DE 8GB (2x4GB) 2666MHZ; EXPANSIVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), ARMAZENAMENTO	SAMSUNG	BOOK 2 I3 1215U	UNI	36,00	2.440,00	87.840,00

		SSD DE 256GB , TECLADO NUMÉRICO PADRÃO EM PORTUGUÊS, 2 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GERAÇÃO, 1 PORTA USB 2.0, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 PORTA HDMI 1.4, 1 PORTA RJ45, 1 SLOT DE CARTÃO SD 3,0, ALTURA (FRONTAL): 1,75 CM, ALTURA (TRASEIRA): 1,89 CM, LARGURA: 35,85 CM, PROFUNDIDADE: 23.56 CM, CÂMERA HD DE 720P A 30 FPS COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO. ÁUDIO E ALTO-FALANTES, ALTO-FALANTES ESTÉREO, 2 W X 2 = 4 W NO TOTAL, CHASSI, POLICARBONATO, WIRELESS 802.11AC 1X1 WI-FI, PLACA DE REDE WIRELESS COM BLUETOOTH®, REGULAMENTAÇÃO, BATERIA ENERGY STAR, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES						
TOTAL								190.640,00
JHONATAN BAGATOLI EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
23	1	NOBREAK 1200VA BIVOLT. SUPRESSÃO CONTRA SURTOS E RAIOS, CONF ED NOBREAK 1200VA BIVOLT. SUPRESSÃO CONTRA SURTOS E RAIOS, MINIDISJUNTOR REARMÁVEL, ALARMES SONOROS, NOTIFICAÇÃO PROATIVA SOBRE A MUDANÇA NAS CONDIÇÕES DO NO- BREAK E DA ENERGIA EXTERNA, AUTO-TESTE AUTOMÁTICO, CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 600 WATTS / 1200 VA,	POWER EK	EN066	UNI	3,00	600,00	1.800,00

		TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V; TIPO DE FORMA DE ONDA SENOIDAL; TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA NBR 14136; TIPO DE BATERIA: BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO : A PROVA DE VASAMENTO; TEMPO DE RECARGA TÍPICO 12 HORA(S); NÚMERO DE TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO NBR 14136: 8 TOMADAS. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES						
TOTAL								1.800,00
KAI COMERCIAL LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
24	1	NOBREAK 600 VA BIVOLT, SUPRESSÃO CONTRA SURTOS E RAIOS, CONF ED NOBREAK 600 VA BIVOLT. SUPRESSÃO CONTRA SURTOS E RAIOS, MINIDISJUNTOR REARMÁVEL, ALARMES SONOROS, NOTIFICAÇÃO PROATIVA SOBRE A MUDANÇA NAS CONDIÇÕES DO NO-BREAK E DA ENERGIA EXTERNA, AUTO-TESTE AUTOMÁTICO, CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAÍDA: 300WATTS / 600VA; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 110V/220V; TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA 115V; EFICIÊNCIA EM CARGA TOTAL 90.0%; FREQUÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA COM REDE ELÉTRICA) 60 HZ; TIPO DE BATERIA BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO : A	RAGTECH	NEW SAVE HOM 600VA	UNI	50,00	350,00	17.500,00

		PROVA DE VASAMENTO; TEMPO DE RECARGA TÍPICO 12 HORA(S) CARTUCHO DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIA 24008; GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.						
TOTAL								17.500,00
KASA KOMPLETA COMERCIO E SERVIÇO LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
25	1	SCANNER ALIMENTADOR DE DESKTOP ESPECIFICAÇÃO: ESTÍPO, CONF ED SCANNER ALIMENTADOR DE DESKTOP ESPECIFICAÇÃO: ESTÍPO: SCANNER COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA, UNIDADE DO SENSOR DE DIGITALIZAÇÃO: SENSOR CMOS CIS DE 1 LINHA; RESOLUÇÃO ÓPTICA: 600 DPI; FONTE DE LUZ: LED RGB; LADO DE DIGITALIZAÇÃO: FRENTE/VERSO/DUPLEX; INTERFACE: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. DIMENSÕES (L X P X A) TABULEIROS FECHADOS: 291 X 253 X 231 MM; TABULEIROS ABERTOS: 291 X 603 X 363 MM; REQUISITOS DE ENERGIA: CA 100-240 V (50/60 HZ). CONSUMO DE ENERGIA: DIGITALIZAÇÃO: 19 W OU MENOS, MODO DE HIBERNAÇÃO: 1,4 W OU MENOS, DESLIGADO: 0,1 W OU MENOS; AMBIENTE DE FUNCIONAMENTO: 10 - 32,5 °; UMIDADE: 20 - 80% HR; ESPECIFICAÇÕES	CANON	DRC	UNI	20,00	1.950,00	39.000,00

		DO SCANNER: PRETO E BRANCO: SEPARAÇÃO DE PAPEL: MÉTODO DE INVERSÃO DO ROLO SEPARADOR, CAPACIDADE DO ALIMENTADOR: MÍNIMO 60 FOLHAS (80 G/M²), GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. SUGESTÃO: DRC 240 CANON).						
TOTAL								39.000,00
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA - FILIAL								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
14	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: ESPECIFICAÇÕES: TECNOLOGIA DA IMPRESSÃO: LASER, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 30PPM, IMPRESSÃO DUPLEX, RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: ATÉ 2400 X 600 DPI, RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO: 10.000 PÁGINAS, MANUSEIO DO PAPEL CAPACIDADE DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHAS, CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 100 FOLHAS, TAMANHOS DO PAPEL: A5 ATÉ OFÍCIO ADF: 35 FOLHAS. CONEXÕES USB 2.0, ETHERNET, WIRELESS, VOLTAGEM: 110. CÓPIA VELOCIDADE DA CÓPIA EM PRETO: 30 COM AMPLIAÇÃO / REDUÇÃO: 25% - 400%, TAMANHO DO VIDRO DE EXPOSIÇÃO 21,6 X 27,9 CM (CARTA), AGRUPAMENTO DE CÓPIAS (2 EM 1), CÓPIA DE IDENTIDADE (ID CARD), RESOLUÇÃO	BROTHER	DCP- L2540DW	UNI	40,00	2.115,00	84.600,00

		DE CÓPIA: 600 X 600 DPI, OPÇÕES DE CÓPIA ORDENADAS, N EM 1, CÓPIAS MÚLTIPLAS (ATÉ 99), CÓPIA DE DOCUMENTOS DE IDENTIDADE. DIGITALIZAÇÃO CAPACIDADE MÁXIMA DO ADF: 35 FOLHAS, ADF RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER: ATÉ 600 X 2400 DPI, RESOLUÇÃO INTERPOLADA: ATÉ 19200 X 19200 DPI, DIGITALIZA PARA EMAIL, IMAGEM, FORMATOS DE ARQUIVO TIFF / BMP / MAX / JPG / PDF / SECURE PDF / PNG / XPS, TIPO DE SCANNER: MESA PLANA COLORIDA COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF). GUIA DE CONFIGURAÇÃO RÁPIDA E MANUAL DO USUÁRIO; ACOMPANHA CONJUNTO DE CILINDROS CD-ROM, CABOS DE ENERGIA E USB, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
TOTAL								84.600,00
Natália Aparecida de Souza								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni		Preço	Preço total
5	1	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM CHAVE. CONF ED ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa, COM CHAVE. MEDIDAS 1,33X 0.47X 0,60, CHAPA 22, CORREDIÇA TELESCOPICA, ABERTURA E PROFUNDIDADE TOTAL DAS	COMAÃ# O	OF4	UNI	80,00	585,00	46.800,00

		GAVETAS, GAVETAS COM REFORÇO LATERAL PARA PESO, COM CHAVE, PÉS COM SAPATAS DE REGULAGEM DE ALTURA COM PINO 3/8 COM ROSCA, PUXADORES ACABAMENTO PLÁSTICOS PARA EVITAR OXIDAÇÃO						
TOTAL								46.800,00
OFFICER MOVEIS E ELETRONICOS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quant.	Preço	Preço total
19	1	MESA PARA ESCRITORIO EM L MEDINDO 1,60 X 1,80X0,65, CONF ED MESA PARA ESCRITORIO EM L MEDINDO 1,60 X 1,80X0,65, ALTURA PADRÃO.PRODUZIDO EM MDF/MDP MELAMINICO 18MM, TAMPO DE 25MM COM BORDA PVC RIGIDO ARREDONDADA, NA MESA DEVE POSSUIR PASSAGEM DE FIAÇÃO, GAVETEIRO COM 3 GAVETAS COM CHAVE E CORREDIÇA TELESCOPICA, NA PARTE MAIS LONGA DA MESA, E PORTA CPU MOVEI EM MDP/MDF NÃO FIXADO NA MESA. PES DE FERRO EM TUBOS OBILONGOS NA PARTE INFERIOR TUBO OBILONGO 29X58 PAREDE 1,50MM, NAS TRAVESSAS COM 2 TUBOS OBILONGOS 20X30 PAREDE 1,50MM COM CALHA PASSA FIO ENTRE ELAS NA PARTE SUPERIOR DO PE TUBO 20X30 PAREDE 1,50MM. CORES CINZA/AZUL, OU A DEFINIR. A TREAVESSA ENTRE	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRIO	UNI	22,00	690,00	15.180,00

		OS PES TAMBEM DEVE SER CONSTITUIDA NO MDP 18MM, A CONEXÃO DA CHAPAS DE MADEIRA NOS TUBOS DEVERÃO TER REFORÇO TIPO ORELHA SOLDADA.						
20	1	MESA PARA ESCRITORIO, MEDINDO 1,60 X 0,65, ALTURA PADRÃO, CONF ED MESA PARA ESCRITORIO, MEDINDO 1,60 X 0,65, ALTURA PADRÃO. PRODUZIDO EM MDF/MDP MELAMINICO 18MM, TAMPO DE 25MM COM BORDA PVC RIGIDO ARREDONDADA, NA MESA DEVE POSSUIR PASSAGEM DE FIAÇÃO, GAVETEIRO COM 3 GAVETAS COM CHAVE E CORREDIÇA TELESCOPICA LADO DIREITO E PORTA CPU MOVEL NO LADO ESQUERDO. PES DE FERRO EM TUBOS OBILONGOS NA PARTE INFERIOR TUBO OBILONGO 29X58 PAREDE 1,50MM, NAS TRAVESSAS COM 2 TUBOS OBILONGOS 20X30 PAREDE 1,50MM COM CALHA PASSA FIO ENTRE ELAS NA PARTE SUPERIOR DO PE TUBO 20X30 PAREDE 1,50MM. CORES AZUL C/ CINZA, CINZA, A DEFINIR. A TREAVESSA ENTRE OS PES TAMBEM DEVE SER CONSTITUIDA NO MDP 18MM, A CONEXÃO DA CHAPAS DE MADEIRA NOS TUBOS DEVERÃO TER REFORÇO TIPO	PRÃ“ PRIA	PRÃ“ PRI	UNI	15,00	340,00	5.100,00

		ORELHA SOLDADA.						
TOTAL								20.280,00
PRIMER SOLUCOES LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
26	1	SMART TV LED 40" FULL HD, 2 HDMI, 1 USB, CONTROLE REMOTO, 127V, CNF ED SMART TV LED 40" FULL HD, 2 HDMI, 1 USB, CONTROLE REMOTO, 127V.; TAMANHO DA TELA 40POL; RESOLUÇÃO 1920X1080; PROCESSADOR: HYPER REAL; HDR 10+; AUDIO: DOLBY DIGITAL PLUS; POTÊNCIA DE AUDIO 20W(RMS); NAVEGADOR (WEB BROWSER); GALERIA; ESPELHAMENTO DO SMARTPHONE PARA DLNA; WIFI DIRECT; CONVERSOR DIGITAL, CONEXÃO WIFI E ETHERNET (LAN) ANYNET+ (HDMI-CEC); COMPATÍVEL COM SUPORTE DE PAREDE PADRÃO VESA; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO (SUGESTÃO: SAMSUNG SMART TV TIZEN FHD T5300 40" 2020 HDR)	TCL	40S5400	UNI	12,00	1.300,00	15.600,00
37	1	TELEVISÃO SMART TV 50", CONF ED TELEVISÃO SMART TV 50" - O PAINEL DEVE SER DO TIPO VA. SER SMART COM UMA FREQUÊNCIA DE NO MÍNIMO 60HZ. DE CONECTIVIDADES DEVE TER WI-FI (WIFI5) E BLUETOOTH INTEGRADO (BT 4.2) E ETHERNET (LAN). CONEXÕES: 3 HDMI – 1 USB - 1 LAN – 1 ANTENA. PROCESSADOR 4K. GALERIA EMBUTIDA.	TCL	50P635	UNI	20,00	1.890,00	37.800,00

		NAVEGADOR (WEB BROWSER). CONTROLE REMOTO. TELA COM RESOLUÇÃO 3840X2160 COM O FORMATO DA TELA DE WIDESCREEN E MEGA CONTRASTE. COM OS RECURSOS DE IMAGEM: - PQI (PICTURE QUALITY INDEX): 2000 - HDR (HIGH DYNAMIC RANGE): MODO FILME: SIM - MODO NATURAL: SIM. E O SISTEMA DE CORES: NTCS/PAL-M E PAL-N. E O SISTEMA DE SOM DEVE TER UMA POTÊNCIA DE 20W E COM SISTEMA DOLBY DIGITAL PLUS E MUTEDE ENERGIA A VOLTAGEM DEVE SER BIVOLT E CONSUMIR NO MÁXIMO APROXIMADAMENTE 145W. O PADRÃO DE FURAÇÃO DEVE SER VESA. DIMENSÕES APROXIMADAS: LARGURA – 111,68 CM ALTURA – 64,42CM PROFUNDIDADE – 5,99CM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: 1 SMART TV - 1 CONTROLE REMOTO - BATERIAS PARA CONTROLE REMOTO - CABO DE ENERGIA - MANUAL DO USUÁRIO MARCA SUGERIDA: SMART TV 50" CRYSTAL 4K SAMSUNG 50AU7700 - WI-FI BLUETOOTH HDR ALEXA BUILT IN 3 HDMI 1 USB						
TOTAL								53.400,00
R.E. DA SILVA & SILVA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
10	1	CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE: REVISTIDA (ENCOSTO E	MAKDEC OR	MAKDEC OR	UNI	80,00	390,00	31.200,00

		ASSENTO) CNF ED CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE: REVISTIDA (ENCOSTO E ASSENTO) EM TECIDO, BRAÇO EM PLÁSTICO/METAL, PISTÃO DE AÇO CRIMADO, ASSENTO MÍNIMO 51CMX51CM, ENCOSTO MÍNIMO 77CMX50CM, DENSIDADE DA ESPUMA NO ASSENTO DE 50KG/M³, PISTÃO MÍNIMO 100MM, ALTURA MÍNIMA 116CM, ALTURA MÁXIMA 126CM, ALTURA MÍNIMA 116CM, LARGURA MÍNIMA 62CM, COMPRIMENTO MÍNIMO 51CM, PESO MÍNIMO SUPORTADO 100KG, QUANTIDADE DE RODINHAS 5, MATERIAL DOS RODÍZIOS PLÁSTICO, GIRATÓRIA COM APOIO NOS 2 BRAÇOS. CERTIFICAÇÃO NR17						
TOTAL								31.200,00
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
8	1	CADEIRA EXECUTIVA FIXA ANATÔMICA, ESPUMA INJETADA 45 MM, CONF ED CADEIRA EXECUTIVA FIXA ANATÔMICA, ESPUMA INJETADA 45 MM, 4 PÉS, TUBO 7/8, PAREDE DO TUBO 1,50, PINTURA EPOXI DA ESTRUTURA, EM TECIDO, COR A DEFINIR. COM CONTRACAPA EM POLIPROPILENO INJETADO, COM MEDIDAS DO ASSENTO 48X43CM, ENCOSTO 42X38CM, ASSENTO E	REIFLEX	RX80	UNI	30,00	150,00	4.500,00

		ENCOSTO GOMADO EM ALTO RELEVO NAS LATERAIS.						
9	1	CADEIRA GIRAT. DIRETOR EXECUTIVA ANATÔMICA, C/ LÂMINA, CONF ED CADEIRA GIRAT. DIRETOR EXECUTIVA ANATÔMICA, C/ LÂMINA, ACABAMENTO EM COURO/COURINO PRETA, ESPUMA INJETADA DE MÍNIMO 50KGM3 COM APOIO DE BRAÇO EM PU, PINTURA EPOXI DA ESTRUTURA, BASE À GÁS, COM CONTRACAPA EM POLIPROPILENO INJETADO, COM MEDIDAS MÍNIMAS DO ASSENTO 48X43CM, ENCOSTO 42X38CM.	REIFLEX	RX90	UNI	100,00	340,00	34.000,00
TOTAL								38.500,00
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total
16	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DO TIPO LASER, FUNÇÕES, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DO TIPO LASER,FUNÇÕES / MULTITAREFA SUPORTADA: - IMPRESSÃO, - CÓPIA, - DIGITALIZAÇÃO, - E-MAIL, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: - A4: ATÉ 38 PPM, - CARTA: ATÉ 40 PPM PRETO, - SAÍDA DA PRIMEIRA PÁGINA: EM ATÉ 6,3 SEGUNDOS PRETO, - , RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO PRETO: 1200 , TIPO DE DIGITALIZAÇÃO / TECNOLOGIA: - BASE PLANA, ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS / RESOLUÇÃO DA	HP	LaserJet Pro MFP 4103fdw	UNI	50,00	2.380,00	119.000,00

		DIGITALIZAÇÃO: - HARDWARE: ATÉ 1200 X 1200 DPI, - ÓTICA: ATÉ 1200 X 1200 DPI, FORMATOS DOS ARQUIVOS DIGITALIZADOS: - PDF, JPG, TIFF; MODOS DE ENTRADA PARA DIGITALIZAÇÃO: - BOTÕES DE DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, E-MAIL OU DE ARQUIVOS NO PAINEL FRONTAL; E APLICATIVO DE USUÁRIO VIA; FORMATOS DE ARQUIVOS DIGITALIZADOS: - PDF, JPG, TIFF. FORMATO DE ARQUIVO DE DIGITALIZAÇÃO NATIVO: - PDF, JPG; PROFUNDIDADE DE BITS / NÍVEIS DE ESCALA DE CINZA: - 24 BITS / 256; CONECTIVIDADE PADRÃO: - 1 X USB DE ALTA VELOCIDADE 2.0; - 1 X HOST USB TRASEIRO; - 1 X PORTA USB FRONTAL; - CAPACIDADE SEM FIOS: -BANDA DUPLA WI-FI INTEGRADA; AUTENTICAÇÃO VIA WEP, WPA/WPA2, WPA ENTERPRISE; VELOCIDADE DO PROCESSADOR: - 1200 MHZ; ALIMENTAÇÃO: - FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA (INTEGRADA)7. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. (MODELO SUGERIDO: HP LASERJET PRO SÉRIE M 428 FDW)						
TOTAL								119.000,00
altevir augusto dembinski-me								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Uni	Quant.	Preço	Preço total

7	1	GUILHOTINA DE CORTE, COM TRAVA. DIMENSÕES 610 X 390 X 210MM, CONF ED GUILHOTINA DE CORTE, COM TRAVA. DIMENSÕES MÍNIMAS 610 X 390 X 210MM, COMPRIMENTO MAXIMO DE CORTE 315MM, CORTES POR PROCESSO ATÉ 400 FOLHAS, TAMANHO DE CORTE APLICÁVEL A4, A5, B5, B6 E B7 , PRECISARAM DE CORTE 0,02MM, ESPESSURA DO CORTE DO PAPEL 0,1-40MM.	SFk	NÃO Informado	UNI	5,00	220,00	1.100,00
13	1	ESTANTE DE AÇO, CHAPA 24, COLUNA 14, MEDIDA 1,98X0,50X0,92M, CONF ED ESTANTE DE AÇO, CHAPA 24, COLUNA 14, COM SEIS PRATELEIRAS REGULAVEIS COM PARAFUSOS, COM DOBRA DE REFORÇO LOGITUDINAL NAS PRATELEIRAS, TRAVAS NOS CANTOS SUPERIORES, COR BRANCA, PINTURA EPOXI, MEDIDA 1,98X0,50X0,92M	W3	NÃO Informado	UNI	110,00	410,00	45.100,00
27	1	TELEFONE SEM FIO, 1.9 GHZ, ALCANCE DE MINIMO 50M, CONF ED TELEFONE SEM FIO, 1.9 GHZ, ALCANCE DE MINIMO 50M, COM ID DE CHAMADA, 127V	INTELBRA S	TS2510	UNI	35,00	135,00	4.725,00
28	1	MESA DE REUNIÕES, 2,50X1,40X0,80M, CANTOS ARREDONDADOS, CONF ED MESA DE REUNIÕES, 2,50X1,40X0,80M, CANTOS ARREDONDADOS, TAMPO EM MDF 18MM COM ENGROSSO DE 30MM, 5 PÉS EM METAL AÇO INOX	Incoflex	NÃO Informado	UNI	4,00	1.550,00	6.200,00

		ESCOVADO FIXADOS INDIVIDUALMENTE NO TAMPO, COR ZINZA, BORDAS DE 1MM						
29	1	DESUMIDIFICADORES DE PAPEL, CONFED DESUMIDIFICADORES DE PAPEL DESTINADOS A RETIRAR A UMIDADE EXISTENTE EM FOLHAS DE SULFITE USADAS NAS MÁQUINAS FOTOCOPIADORAS E IMPRESSORAS LASER E JATO DE TINTA. FICHA TÉCNICA: TENSÃO: BIVOLT; MATERIAL: TAMPA E BASE DE POLIETILENO DE ALTO IMPACTO; CONSTRUÇÃO: SUPERFÍCIE DE APOIO EM CHAPA DE AÇO PINTADA ELETROSTATICAMENTE; TEMPERATURA MÁXIMA: DE 32°C A 35°C; FORMATO DE FOLHAS: CARTA, OFÍCIO 9, OFÍCIO 2 E A4; NÚMERO MÁXIMO DE FOLHAS: 600 FOLHAS A4; CONSUMO DE ENERGIA: 0,014 KW/H; POTÊNCIA: 14 W; (SUGESTÃO: MARCA: MENNO MODELO: 3612)	menno	Não Informado	UNI	30,00	255,00	7.650,00
32	1	LEITOR DIGITAL: TIPO DE IMPRESSÕES: 1 DEDO ROLADO, CONFED LEITOR DIGITAL: TIPO DE IMPRESSÕES: 1 DEDO ROLADO BATIDA DE 1 DEDO BATIDA DE 2 DEDOS, TAXA DE QUADROS: 20 QUADROS POR SEGUNDO, RESOLUÇÃO: 500 DPI, 256 NÍVEIS DE CINZA, ÁREA DO PRATO (W X L): 48 X 48 MM (1.9" X 1.9"),	RealScan	Suprema	UNI	1,00	6.400,00	6.400,00

		ÁREA DE DETECÇÃO (W X L): 45.72 X 45.72 MM, TAMANHO DA IMAGEM (W X L): 900 X 900 PIXELS, INTERFACE: USB - 2.0 ALTA VELOCIDADE (DADOS E ENERGIA), CLASSIFICAÇÃO IP: À PROVA DE RESPINGOS, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0°C ~ 50°C, UMIDADE OPERACIONAL: 10 ~ 90%, SEM CONDENSACÃO, DIMENSSÕES: (W X L X H): 84 X 171 X 63 MM (3.3" X 6.7" X 2.5"), PESO: 0.54KGS CERTIFICAÇÃO: WHQL, CE, FCC, UL, KCC, SISTEMAS OPERACIONAL: WINDOWS, LINUX.						
33	1	DESCANSO DE PÉ PARA ESCRITORIO, CONF ED DESCANSO DE PÉ PARA ESCRITORIO: CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, POSSUI SUPERFICIE ANTIDERRAPANTE EM PVC E AJUSTE NATURAL DE INCLINAÇÃO, PÉS EMBORRACHADOS. PORTÁTIL E COM ÂNGULO DE AJUSTE ENTRE 0° E 180°, COR PREFERENCIALMEN TE PRETO, DIMENSOES MÍNIMAS 11,4X43,5 X 31,5CM (AXLXP).	Go Tech	NÃ£o Informado	UNI	100,00	60,00	6.000,00
34	1	FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 FOLHAS, CONF ED FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE ATÉ 16 FOLHAS. EQUIPAMENTO DESTINADO PARA USO DOMÉSTICO OU EM ESCRITÓRIO. VOLTAGEM 110V OU	Nagano	NÃ£o Informado	UNI	50,00	1.025,00	51.250,00

	220V ~ 60HZ / 3.0A - 300W / 1.5A - 320W; ESTILO DE CORTE CORTE TRANSVERSAL, NÍVEL 4 (P – NORMA DIN 66399), SAÍDA 110V OU 220V ~ 60HZ 3.0A – 300W 1.5A – 320W;; CICLO DE TRABALHO PERIÓDICO DE 10 MIN. (DE ACORDO COM A TEMPERATURA AMBIENTE) 60 MIN. REPOUSO. NÍVEL DE RUÍDO MÁXIMO DE 60DB, SENSOR AUTOMÁTICO DE PAPEL, SENSOR DE AQUECIMENTO, SENSOR DE SOBRECARGA, INTERRUPTOR ON/OFF FWD POWER/STOP, LARGURA DA ENTRADA 222MM, CAPACIDADE 16 FOLHAS (A4), CAPACIDADE DO CESTO 22 LITROS, TIPO DO CESTO GAVETA. (SUGESTÃO: NAGANO)						
TOTAL							128.425,00

VALOR TOTAL: R\$1.863.492,00 (Um Milhão, Oitocentos e Sessenta e Três Mil, Quatrocentos e Noventa e Dois Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 19/02/2024.

Celso Kubaski
Prefeito Municipal